niel Melo Alencar

ATESTO O RECEBIMENT
E

OT.  045
de 20020)

L Sr rriln:stratIva

PROVADO (A) i4SE$SÃONo  0249 95

VOTOS CONTRA

MESA DA  Ci,i,i;A°322- • o
-aen• Ler-meaDDiee.

RA MUNICIPAL DE PAULO AFÜNSO
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 124 / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir

na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Sr. Ailton do Salão Kolluche

Unissex, localizado na Rua Rui Barbosa, n° 12, Centro de Paulo Afonso.

Ailton é um grande empreendedor da nossa cidade no ramo de salão de corte

de cabelo, e recentemente se destacou no que se diz respeito a adaptação do seu

espaço de trabalho para acessibilidade de portadores de deficiência física, onde fez

uma rampa para facilitar a locomoção dos clientes que necessitari de uma atenção

especial, pensando sempre no bem comum.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ailton Kolluche (proprietário);
Familiares;
Clientes e amigos.

Sala das Sessões, em 24 de Agosto de 2022

- Vereador -

.), \JAY) (A) NA SESSÃO N'  0209 5

•

—

f2r. 	(.<(A — •
)TOS 	_

Msfl atol  Oer?  e2o)

PRESIDE

AMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 125 / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que rept-  senta, faz inserir

na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Grupo JB Alves de Paulo

Afonso pelos relevantes serviços prestados à sociedade pauloafonsina, bem como

a geração de empregos e movimentação da economia local.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Sr. João Bosco Alves (Diretor);
Ao Sr. Tarcísio Cruz;
Aos funcionários do grupo.

Sala das Sessões, em 24 de Agosto de 2022

d'
arcon .21:9»/Paes—iel Melo Alencar

- Vereador -

[

ATESTO O REGE IMENT PROT.
Eibt i

A....s.-attoprio A Z:, .... ......— —,...

'0  de 2(:) 2

ativa

	00000001
	00000002